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=============================================================================== 

Karlsfelder Läufercup           10000 m               Freitag, 16. Juli 2010 

=============================================================================== 

  

Tagesergebnis Frauen 

  

 Pl   Name                        Verein                         Jg        Zeit      wSchA wJB wJA wHK w30 w40 w50 w60 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1   Stöckmann Petra             TG Viktoria Augsburg           74     0:38:34,24      .   .   .   .   1   .   .   . 

  2   Gaube Nicole                MRRC München                   76     0:44:38,58      .   .   .   .   2   .   .   . 

  3   Pouwels Melanie             MRRC München                   78     0:44:38,58      .   .   .   .   3   .   .   . 

  4   Kaltenbrunn Veronika        o.V.                           63     0:49:32,20      .   .   .   .   .   1   .   . 

 



=============================================================================== 

Karlsfelder Läufercup           10000 m               Freitag, 16. Juli 2010 

=============================================================================== 

  

Gesamtwertung Frauen   nach dem 10000 m Lauf 
  

 Pl  Name                       Verein                     Jg     Zeit      3000 m    5000 m    10000 m     SA JB JA HK 30 40 50 60 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1  Pouwels Melanie            MRRC München               78  1:17:39,75  11:58,39  21:02,78  0:44:38,58    .  .  .  .  1  .  .  . 

  2  Kaltenbrunn Veronika       o.V.                       63  1:24:57,91  12:54,25  22:31,46  0:49:32,20    .  .  .  .  .  1  .  . 

 



=============================================================================== 

Karlsfelder Läufercup           10000 m               Freitag, 16. Juli 2010 

=============================================================================== 

  

Tagesergebnis Männer 

  

 Pl   Name                        Verein                         Jg        Zeit      mSchA mJB mJA mHK m30 m40 m50 m60 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1   Ewender Matthias            LG Stadtwerke München          81     0:32:22,00      .   .   .   1   .   .   .   . 

  2   Manthee Rene                LG Telis Finanz Regensb.       82     0:34:45,49      .   .   .   2   .   .   .   . 

  3   Brünnert Andreas            LG Stadtwerke München          80     0:35:18,45      .   .   .   .   1   .   .   . 

  4   Michalsky Karl-Heinz        TSV Olching                    62     0:36:22,45      .   .   .   .   .   1   .   . 

  5   Siegmund Thomas             TG Viktoria Augsburg           60     0:37:31,99      .   .   .   .   .   .   1   . 

  6   Abel Niki                   TSV 1864 Mengersgreuth         80     0:37:43,42      .   .   .   .   2   .   .   . 

  7   Bischoff Michael            TSV Ismaning                   60     0:37:55,23      .   .   .   .   .   .   2   . 

  8   Mandl Leonhard              LC Buchendorf                  91     0:38:17,36      .   .   1   .   .   .   .   . 

  9   Müller Erwin                LG Staffelsee Murnau           55     0:38:27,98      .   .   .   .   .   .   3   . 

 10   Gaschler Peter              SV Lohhof                      64     0:39:07,27      .   .   .   .   .   2   .   . 

 11   Kellerer Stefan             MRRC München                   75     0:39:41,05      .   .   .   .   3   .   .   . 

 12   Burger Arno                 LC Buchendorf                  68     0:39:44,34      .   .   .   .   .   3   .   . 

 13   Beier Maximilian            LG Sempt                       90     0:39:50,66      .   .   .   3   .   .   .   . 

 14   Roberto Claus               LG Kreis Dachau                73     0:39:52,66      .   .   .   .   4   .   .   . 

 15   Konrad Martin               TSV Eintracht Karlsfeld        81     0:40:15,96      .   .   .   4   .   .   .   . 

 16   Reif Leonhard               LG Kreis Dachau                71     0:40:31,87      .   .   .   .   5   .   .   . 

 17   Hornung Andre               EPA Runners München            63     0:41:00,31      .   .   .   .   .   4   .   . 

 18   Hochberger Christian        TSV Schwabhausen               62     0:41:28,37      .   .   .   .   .   5   .   . 

 19   Schulze Rico                GW Tannenbergsthal             81     0:41:33,38      .   .   .   5   .   .   .   . 

 20   Brinkmann Joachim           MRRC München                   76     0:41:34,80      .   .   .   .   6   .   .   . 

 21   Bachmann Elmar              MRRC München                   54     0:41:49,10      .   .   .   .   .   .   4   . 

 22   Mauke Andreas               LG Kreis Dachau                83     0:42:03,00      .   .   .   6   .   .   .   . 

 23   Rischke Lukas               MRRC München                   77     0:42:07,17      .   .   .   .   7   .   .   . 

 24   Engel Florian               LG Kreis Dachau                91     0:43:39,63      .   .   2   .   .   .   .   . 

 25   Klein Ossi                  LG Kreis Dachau                48     0:45:25,01      .   .   .   .   .   .   .   1 

 26   Janisch Wolfgang            SV Langenbach                  47     0:47:31,43      .   .   .   .   .   .   .   2 

 27   Kress Thomas                LG Kreis Dachau                62     0:49:16,69      .   .   .   .   .   6   .   . 

 



=============================================================================== 

Karlsfelder Läufercup           10000 m               Freitag, 16. Juli 2010 

=============================================================================== 

  

Gesamtwertung Männer   nach dem 10000 m Lauf 
  

 Pl  Name                       Verein                     Jg     Zeit      3000 m    5000 m    10000 m     SA JB JA HK 30 40 50 60 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1  Manthee Rene               LG Telis Finanz Regensb.   82  0:59:26,03  09:02,15  15:38,39  0:34:45,49    .  .  .  1  .  .  .  . 

  2  Brünnert Andreas           LG Stadtwerke München      80  1:01:17,97  09:26,20  16:33,32  0:35:18,45    .  .  .  .  1  .  .  . 

  3  Michalsky Karl-Heinz       TSV Olching                62  1:03:13,82  09:50,12  17:01,25  0:36:22,45    .  .  .  .  .  1  .  . 

  4  Siegmund Thomas            TG Viktoria Augsburg       60  1:05:03,73  10:01,91  17:29,83  0:37:31,99    .  .  .  .  .  .  1  . 

  5  Bischoff Michael           TSV Ismaning               60  1:05:28,82  09:54,53  17:39,06  0:37:55,23    .  .  .  .  .  .  2  . 

  6  Beier Maximilian           LG Sempt                   90  1:07:29,06  09:53,82  17:44,58  0:39:50,66    .  .  .  2  .  .  .  . 

  7  Gaschler Peter             SV Lohhof                  64  1:08:55,65  11:01,12  18:47,26  0:39:07,27    .  .  .  .  .  2  .  . 

  8  Burger Arno                LC Buchendorf              68  1:09:12,08  10:38,43  18:49,31  0:39:44,34    .  .  .  .  .  3  .  . 

  9  Kellerer Stefan            MRRC München               75  1:09:12,36  10:36,72  18:54,59  0:39:41,05    .  .  .  .  2  .  .  . 

 10  Roberto Claus              LG Kreis Dachau            73  1:09:45,39  10:56,92  18:55,81  0:39:52,66    .  .  .  .  3  .  .  . 

 11  Reif Leonhard              LG Kreis Dachau            71  1:10:22,98  10:59,82  18:51,29  0:40:31,87    .  .  .  .  4  .  .  . 

 12  Hochberger Christian       TSV Schwabhausen           62  1:11:00,50  10:45,33  18:46,80  0:41:28,37    .  .  .  .  .  4  .  . 

 13  Hornung Andre              EPA Runners München        63  1:11:20,53  11:02,73  19:17,49  0:41:00,31    .  .  .  .  .  5  .  . 

 14  Schulze Rico               GW Tannenbergsthal         81  1:11:54,37  11:03,32  19:17,67  0:41:33,38    .  .  .  3  .  .  .  . 

 15  Mauke Andreas              LG Kreis Dachau            83  1:13:32,74  11:04,40  20:25,34  0:42:03,00    .  .  .  4  .  .  .  . 

 16  Engel Florian              LG Kreis Dachau            91  1:14:30,09  11:09,67  19:40,79  0:43:39,63    .  .  1  .  .  .  .  . 

 17  Klein Ossi                 LG Kreis Dachau            48  1:18:56,15  12:21,42  21:09,72  0:45:25,01    .  .  .  .  .  .  .  1 

 18  Janisch Wolfgang           SV Langenbach              47  1:21:24,72  12:17,18  21:36,11  0:47:31,43    .  .  .  .  .  .  .  2 

 19  Kress Thomas               LG Kreis Dachau            62  1:25:44,95  13:18,11  23:10,15  0:49:16,69    .  .  .  .  .  6  .  . 

 



Salto 
21. Stabhochsprungmeeting Karlsfeld 

am Freitag, 16. Juli 2010 
 

 

 

Männer 
1. Schimmelpfennig, Matthias 81 TSV Gräfelfing 4,00 m 
 
Frauen 
1. Höllwarth, Daniela 87 LG Stadtwerke München 3,80 m 
 
Männliche Jugend A 
1. Wagner, Peter 92 LG Kreis Dachau 3,23 m 
 
Schüler B M13 
1. Schneider, Martin 97 LG Kreis Dachau 2,22 m 
 
Schüler B M12 
1. Klein, Christian 98 LG Kreis Dachau 2,22 m 
2. Bruckner, Johannes 98 LG Kreis Dachau 1,82 m 
 
Schüler C M11 
1. Kupsch, Florian 99 LG Kreis Dachau 1,62 m 
 
Schüler D M9 
1. Riegler, Ben 01 LG Kreis Dachau 1,42 m 
 
Schülerinnen D W9 
1. Kirschner, Maxime 01 LG Kreis Dachau 1,22 m 
 



 


